
Q?
obec český Rudolec

Dodatek č. 3 k SOD
uzavřená podle § 2586 a nás|edujĹcÍch

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ

STAVEBNÍ PRÁCE

Rekonstrukce vodovodu - III. etapa

Definice pojmů:

· Objednatelem je zadavatel po uzavřeni smlouvy na plnění veřejné zakázky;

· Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plněni veřejné zakázky;

· Podzhotov/te/em je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky;

· Přls/ušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (vyhláškou č. 231/2012 Sb.);

· Nabídkovým položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací
dodávek a služeb (soubor Soupis stavebních prací oceněný), v němž jsou zhotovitelem
uvedeny nenulové jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1.1. objednatel:

IČ:
DIČ:
zastoupený:
telefon:
e-mail:

1. Smluvní strany
obec český Rudolec
český Rudolec 123, 378 83 český Rudolec
00246441
CZ00246441
Ing. Petrou Malou, starostkou

a
1.2. Zhotovitel: TB BUILDING s.r.o.

Jiráskovo předměstí 935/III, 370 01 JindřichŮv Hradec
IČ: 280 66 987
DIČ: CZ 280 66 987
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíle
C, vložce 15269

bankovní spojeni:
zastou pený:
telefon:
e-mail:

Ing. Tomášem Blábolil, jednatelem společnosti

Smlouva o dílo - Rekonstrukce vodovodu - III. etapa

- 1 -



t'"
obec český Rudolec

Změna článku 4. Cena díla
4. Cena díla

PŮvodní znění odstavce č. 4.1 se Dodatkem č. 3 ruŠí a nahrazuje se následujIchn zněním:

Rekonstrukce vodovodu - III. etapa

Cena díla dle SOD v KČ bez DPH 10 697 890,68

změnový list Č. 1 - vícepráce 92 105,93

změnový list č. la - méněpráce - 50 750,60

změnový list č. 2a - méněpráce - 196 814,38

změnový list Č. 3 - vícepráce 4 270,52

změnový list č. 3a - méněpráce - 326 508,87

změnový list č. 4a - méněpráce - 295 316,78

změnový list Č. 5 - vícepráce 69 885,00

změnový list č. 5a - méněpráce - 143 005,30

změnový list č. 6 - vícepráce 894 036,97

změnový list č. 6a - méněpráce - 1 650 388,29

změnový list Č. 7 - vícepráce 3 619,79

změnový list Č. 7a - méněpráce - 92 957,64

změnový list č. 8 - vícepráce 3 857,40

změnový list č. Ba - méněpráce - 98 599,23

změnový list Č. 9a - méněpráce - 314 900,26

změnový list Č. 10 - vícepráce 418 069,54

změnový list č. 10a - méněpráce - 564 748,37

Smlouva o dílo - Rekonstrukce vodovodu - III. etapa

- 2 -



obec český Rudolec

změnový list Č. 11 - vícepráce 91 000,00

změnový list Č. Ila - méněpráce - 33 750,00

změnový list Č. 12 - vícepráce 824 244,56

Celkem Změnové iistY - 1 366 650,01

Cena za dílo vC. ZL v KČ bez DPH 9 331 240,67

DPH 1 959 560,54

Cena za dílo v KČ včetně DPH 11 290 801,21

V článku 17. Závěrečná ujednání se doplňuji odstavce takto:

17. Závěrečná ujednání

17.9. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. vyhotovuje
se ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrží dvě potvrzená
vyhotovení. V případě využiti elektronického podpisu postačí 1 elektron leká verze.

17.10. Tento dodatek Č. 3 je platný i pro případné právní nástupce smluvních stran.

17.11. Účastníci prohlašuji, že tento dodatek č. 3 byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vŮle, nikoli v tisni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek
č. 3 si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na dŮkaz toho připojují své
podpisy.

Př/7Qhv:
č. 1 - Změnové listy

V Českém Rudolci dne

za objednatele
Ing. Petra Malá
Sta rostka

V Jindřichově Hradci, dne

Ing. Tomáš Blábolil
jednatel společnosti

Smlouva o dílo - Rekonstrukce vodovodu - III. etapa

- 3 -



Rekapitulace změnových listů

Číslo změnového W . . Cena celkem
Obsah zmenoveho listu

listu (bez DPH)

ZL č. 1 A-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 92 105,93

ZL č. la A-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -50 750,60

ZL č. 2a B-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -196 814,38

ZL č. 3a C-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 4 270,52

ZL č. 3a C-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -326 508,87

ZL č. 4a D-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -295 316,78

ZL č. 5 I-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 69 885,00

ZL č. 5a I-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -143 005,30

ZL č. 6 2-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 894 036,97

ZL č. 6a 2-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -1 650 388,29

ZL č. 7 3-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 3 619,79

ZL č. 7a 3-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -92 957,64

ZL č. 8 4-větev - skutečnost provedených prací - vícepráce 3 857,40

ZL č. Ba 4-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -98 599,23

ZL č. 9a 5-větev - skutečnost provedených prací - méněpráce -314 900,26

V VP-vodovodní přípojky - skutečnost provedených prací -ZL C. 10 . .
viceprace 418 069,54
VP-vodovodní přípojky - skutečnost provedených prací -

ZL C. 10a
meneprace -564 748,37
VON-Vedlejší a ostatní náklady - skutečnost provedených

ZL c. 11 prací - vícepráce 91 000,00

vON-vedlejší a ostatní náklady - skutečnost provedených
ZL c. Ila prací - méněpráce -33 750,00

ZL č. 12 Prodloužení vodovodu - vícepráce 824 244,56

ROZDÍL ZL -1 366 650,01

Strana 1 z 1



změnový list č. 12

{)::j.:.i't:

C) ' ', '" : l

Rekonstrukce vodovodu - 11I.ETAPA

Větev A, B, C, D, 1, 2, 3, 4, 5 a VP

Obec český Rudolec
Zhv"v ')\ itůt:

TB BUILDING s.r.o.

P():j · i"" ':," Prodloužení vodovodu

'PČ Typ Kód Popis

D 1

2 K 113107424

MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK]

- 420%ď3,54

m2 6,000 39,10 234,60

. . 6,000

3 K 113107444 m2 6,000 118,00 708,00

Y .
6,000

l
l 5 K 121101101 m3 10,500 89,30 937,65

íCl.500

6 K 132201201

_...Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemistěnÍm hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z
kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do
400 mm
3"2*1
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2
živičných, o ti. vrstvy přes 150 do 200 mm
3"2"1
Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným
přémIstěním na hromady v místě upotřebení nebo na
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost
do 50 m
3*2"0,15*1+80"0,8*G,15

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 48,000 1 660,11 79 685,28

, " C

;

! 7 K 132201209

h

l 8 K 132301201

80'0,8"1,5
96"0,5"50%
Hloubení zapažených i nezapažených
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek
lepivost horniny tř. 3

rýh šířky přes
předepsaného

. m3k cenam za

í .'j,;

Ĺ i
.' r

l 9 K 132301209

l
10 K 132401201

k " d
. .

11 K 133201101

. .. .
^ ;

12 K 133201109

. .. .

G ^ r
G

13 K 133301101

:
K' ď

.i ;

V 'Ĺ

14 K 133301109

. ..
F

í ,e

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 (jOO mm s urovnáním dna do předepsaného m3
profilu a spádu v hornině tř, 4 do 100 m3

80'0,8"1.5
96*ä3"3Ô%
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř, 4 Příplatek k cenám za m3
lepivost horniny tř. 4
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu s pDužitim trhavin v hornině tř. 5 pro m3
jakékoliv množství
SC'"Cl,8"1.5
96"0,2"20%
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným pkmistěMm výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 3 do 100 m3
3"2"2
12"Q5"50%
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3"2*2
12'{),5'm%
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 4 do 100 m3
3"2"2
12'ä3"'30%
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěnim výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

3"2"2
12"CL3"3ä%

96,DQO
48.000

48,000 247,50 11 880,00

28,800 1 660,11 47 811,17

96,0(10
29,800

28,800 247,50 7 128,00

19,200 1 907,61 36 626,11

96,000
I9,290

6,000 1 660,11 9 960,66

12,000
6.000

6,000 247,50 1 485,00

12,OC!O
6,000

3,600 1 660,11 5 976,40

12.000
3,500

3,600 247,50 891,00

12.QUQ
3.6'J(J



15 K 133401101

, ^ ,
f

7 K 141721251

. ,

8 K 141700001

: ';

16 K 151101201
:

17 K 151101211

: · ;e ·r

18 K 151101301

"í .:'

19 K 151101311

2,400 1 907,61 4 578,26

12.000
2.400

6,000 800,00 4 800,00

6,000

6,000 800,00 4 800,00

6,090

40,000 18,00 720,00

40,000

40,000 5,00 200,00

40.(l00

24,000 18,00 432,00

24,000

24,000 5,00 120,00

: f 24MC

20 K 151811131

;

..

21 K 151811231

22 K 161101101

, ..

23 K 162601102

:
.' 4

:.-".:

Ý F

V'.'

24 K 167101101

';"1
T

Ľ e

;¶C ?

W
25 K 171201201

,A á

V ,:
5"µ i

26 K 174101101

· ' .C
.. ..

. N .
' G

' ., r
'ť

L " ,
:1 ,r

27 K 175151101

. .
· r

28 M 58337310
.

29 K 181301102

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 5 pro jakýkoliv objem výkopu
3"2"2
12'CL2"2ť)%
Řízený zemni protlak délky protlaku přes 50 do 100 m
v hornině tř. 1 až 4 včetně protlačeni trub v hloubce do m
6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm
12'0,5"
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m
v hornině tř. 5 až 7 včetně protlačeni trub v hloubce do m
6 m vnějšího průměru vrtu do 160 mm za použití

valivého dláta
12'(1,5"
ZřízenÍ pažení stěn výkopu bez rozepření nebo
vzepření příložné, hloubky do 4 m m2
{3"2 '2'2'2
Odstraněni pažení stěn výkopu s uložením pažin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky m2
do 4 m
(3"2ř2"2'2
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním pň roubení příbžném, m3
hloubky do 4 m
3'2"2"2
Odstraněni rozepření stěn výkopů s ubžením
materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu m3
roubeni příložného, hloubky do 4 m
3"2*2'2
Zřízení pažicich boxů pro pažení a rozepření stěn rýh
podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka do m2
1,2 m
80*2^1.5
Odstraněni pažicích boxů pro pažení a rDzepření stěn
rýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka m2
do 1,2 m
Svislé přemístění výkopku bez nabženi do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo dcj dopravního prostředku z horniny tř, 1 m3
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
80"0,8'1,5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez m3
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

48+28,8+19,2+6+3.6·:·2.4"objem výkopu
'-81A"objeni zásypu
12"pr(tcl45"0,045"vyvrfa(}á zemi:ja
Součet

l Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
jnebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, m3
z hornin tř. 1 až 4
4&Q8,8+19,2+6+3,6*2,4'bbjem výkopu
'-B1,4"objem zásypu
12*pi"o,e45*Ci,o45"vyvňa{'á zemina
Saučet
Uložení sypaniny na skládky m3
48+28,8+1¢,2+·6+3,6'ř2,4"objem výkopu
"-81,4'bbjem zásypu
12"pi"O,C45"0,Ů45"vyÝHar:á zemina
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
48-f·28,85'19,2-ř6+·:3,6·§·2,4'"obje.m výkopu
'-7.8'odpcčet lože
"-1g"odpočeÉ obsypu
Součet
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni
sypaniny
3"2*0.25*2+8?"0,81),25
štěnkop/sek frakce 0/4 t
19*2 'Pi"epečtené koeficientem mnoZstvi
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 pň souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy m2
přes 100 do 150 mm
3'2"1+80"0,8
Založenítrávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině m2
nebo na svahu d(j 1:5
3"2* 1+80"0,8
osivo směs tíavnl kra,'inná-svahová kg
70"Q,G25 'přepočtené kcMicientem mncjžství

240,000 18,00 4 320,00

24(J,OU0

240,000 5,00 1 200,00

96,000 153,50 14 736,00

96,000

26,676 196,50 5 241,89

108,000
-81,400

0,07(3
25.676

26,676 316,00 8 429,71

108,000
-81,400

0,076
26.676

26,676 18,80 501,51
1Q8,00Cl
-81.400

aO ,'t"
26,576

81,400 145,50 11 843,70

108.000
-7,(3UO

81,400

19,000 706,00 13 414,00

iaooo
38,000 345,50 13 129,00

38.000

70,000 78,80 5 516,00

. .... .. "ľClQOU

30 K 181411121

C
y

31 M 00572474

K 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t

D 4 Vodorovné konstrukce

70,000 11,30 791,00

7O,QQô
1,750 124,00 217,00
1.750

268,800 454,50 122 169,60
11 194,80



32 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřenémvýkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3

"-.".' 2"3'0,?"2+8Q"U,8*U,1
l) 5 Komunikace pozemní

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
33 K 566901133 plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním m2

štěrkodrti ti. 200 mm
'. :' 3"?"2

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
34 K 566901161 plochy do 15 m2 s rozprostřenim a zhutněním m2

obalovaným kamenivem ACP (OK) tí. 100 mm
3*2
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech

35 k 572340110 inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem m2
ACL, po zhutněni ti. přes 30 do 50 mm

" '.' 3*2

Vyspraveni krytu komunikací po překopech
36 K 572340111 inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem m2

ACO (AB), po zhutnění ti. přes 30 do 50 mm

'Y':' 3'2

37 K 573211112 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltusilničního, v množství O 70 kg/m2 m2
'. .' 3"2'2
d 8 Trubní vedeni

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
39 K 857242122 tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v kus

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

40 M 55254047 koleno 9O"/s patkou př/rubové litinové vodovodnl N-kus PN 10 40 DN 80 kus
42 M :1:L·855008OO5 Tvarovka redukční 80-50 kus

HWL.040008009 --43 M 016 PR/RUBA S2000 80/90 kus

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
45 K 857244122 tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových kus

v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

46 M 55253510 tvarovka přírubová litinová vodovodní s př/mbovou kusodbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném

47 k 871241211 výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných m
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

' ' 12+80
48 M 28613510 Ljotmb/tř/vlstvé PE100 RC SDR11 9OX8,2 dl loOm m

'I'".' (12"80)*1.06
'-m 96,6"1,05 'Přepoč enC KoeEcientem množství

49 M 28615974 e/ektrospo/ka SDR 11 PE 100 PN 16 D 9Omm kus

M 28653326.AR Koleno 90" e/ektmsvařovac/ELGEF Plus PE 100 d 90 kus
mm
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek
nebo klapek uzavÍracľch v otevřeném výkopu nebo kus

50 K 891241112 v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů)

DN 80
51 M 42221116 šoupátko s pňmbami voda DN 80 PN16 kus

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů
52 K 891247111 . . kuspodzemnich (bez osazení poklopu) DN 80

hydrantpodzemnl DN 80 piv 16 jednoduchý uzávěr
53 M 42273590 kuskiycl v 1250mm
54 M HWL.950205010 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50- kus

003 100 (1,3-1,8m)
Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném kus

32 k 879171111 výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek
nebo klapek uzavkacich v otevřeném výkopu nebo kus

33 K 891181112 v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)

DN 40
M :1:L·280006405 š,upátko ISO domovnípňpojky 50-2" kus

35 M HWL.960113018 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ DOMOVN/ kus
004 PŘ/POJKY 3/4"2" (1,3-1,8m)

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich
38 K 891249111 pasů s ventilem jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, kus

ocelových nebo plastických hmot DN 80

m HWL.525009000 Pas navtávacl se závitovým výstupem z tvárné litiny kus
216 HAKU 90-2"

m 28653235.ar /s1flo spojka 50-50 kus
55 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m

'..',' 12+8C
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80

56 K 892273122 "do 125
',.'..' 12+é.Cl

41 K 899401112 Osazeni poklopů litinových ventilových kus

42 m 42291352 poklop litinový ventilový ph) zemní soupravy osazení kus
do terénu a do vozovky

57 K 899401112 Osazeni poklopů lřlinových šoupátkových kus

7,600 1 473,00 11194,80

7SO(J
12 621,54

12,000 287,20 3 446,40

12,000

6,000 633,69 3 802,14

6,000

6,000 422,69 2 536,14

6,000

6,000 441,61 2 649,66

6,000

12,000 15,60 187,20

12,(100
286 325,74

8,000 492,00 3 936,00

1,000 2 558,90 2 558,90

1,000 2 637,00 2 637,00

6,000 3 383,00 20 298,00

2,000 714,00 1 428,00

2,000 2 697,10 5 394,20

92,000 107,50 9 890,00

92,000
101,430 302,30 30 662,29

913,600
1-31.430
5ROO 293,90 1469,50

2,000 990,00 1 980,00

7,000 950,00 6 650,00

7,000 10 748,20 75 237,40

1,000 427,50 427,50

1,000 18 932,50 18 932,50

7,000 2 668,60 18 680,20

2,000 506,00 1 012,00

2,000 714,00 1 428,00

2,000 6 637,00 13 274,00

2,000 1 699,60 3 399,20

2,000 1 894,00 3 788,00

2,000 2 260,00 4 520,00

2,000 550,00 1 100,00
92,000 25,50 2 346,00
32,000

92,000 54,90 5 050,80

92,000
2,000 757,00 1 514,00

2,000 1 087,30 2 174,60

7,000 757,00 5 299,00



58 m 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy kusosazení do tenénu a do vozovky
59 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus
60 m 42291452 poklop litinový hydrantový' DN 8q kus

K :0:L·348100000 Podkladní deska UNI pod šoupatové poklopy kus

K :O:L·348200000 Podkladní deska pod hydrantové poklopy kus

61 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m
"' 12+80

62 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m

:'" 3·:-äO
Orientační sloupek modrobílý EX 46, 1=3000mm " kus
trasírka

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Styčná pracovni spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou

66 K 919732211 asfahovou hmotou s posypem vápenným hydrátem m
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezáni
spáry

'-'," 2'2+?
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu

67 K 919735114 mhloubky přes 150 do 200 mm
'..",' 2"2+3
d 997 Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
70 k 997221551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t

vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením

71 K 997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další t
izapočatý 1 km přes 1 km

'..".' 4,440'13 'Přep očtené kceficientem !ňMŽ£fvĹ

72 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou tdopravu suti

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
73 K 997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

'.. ." 3"2'0,2*2,25
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

74 K 997221855 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

-' .' 3*2"0,2"1,45
d 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t

75 K 998276101 nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

CELKEM VÍCEPRÁCE

7,000 1 371,20 9 598,40

1,000 1 478,00 1 478,00
1,000 3 811,80 3 811,80

9,000 337,00 3 033,00

1,000 991,00 991,00

92,000 40,10 3 689,20
92,000

83,000 16,30 1 352,90

83,00G

15,000 1 152,29 17 284,35

2 029,51

7,000 133,93 937,51

7,000

7,000 156,00 1 092,00

7.000
3 362,05

4,440 75,00 333,00

57,720 12,00 692,64

57,720

4,440 147,00 652,68

2,700 363,08 980,32

2,700

1,740 404,26 703,41

1.740
88 227,38

130,186 677,70 88 227,38

824 244,56


